
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 25.10.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.030.2022.UGU         
               

 

Informacja z otwarcia ofert wstępnych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie negocjacji z ogłoszeniem, p.n.: 

 

 

„Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego  

pn. „Budowa Centrum Biotechnologii i Bioróżnorodności” 

 

 

1. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 933 742,00 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 25.10.2022 do godz. 10:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena z VAT 
 

1 24-10-2022 16:28:36 

RYSY ARCHITEKCI Sp. z o.o. S.K. 

ul. Topolowa 2 lok. 91  

05-500 Mysiadło 

3 690 000,00 zł 

2 25-10-2022 09:38:03 

DEDECO Sp. z o.o. 

al. Wojska Polskiego 8 lok. 41a  

70-471 Szczecin 

6 093 420,00 zł 

3 25-10-2022 09:40:46 

GPVT Pracownia Architektoniczna S.C. T. Białoszewski G. Pacer  

ul. Pamiątkowa 2/37 

61-512 Poznań 

2 461 000,00 zł 

4 25-10-2022 09:52:05 

Lodrom Architekci Sp. z o.o.  

ul. Długa 56/1  

31-146 Kraków 

2.370,000,00 zł 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2022-10-25T13:16:48+0200




